Z= insportline

PHbKOBOOCTBO 3ANOTPEBUTENA
IN 13901 Benoeprometsbp inSPORTIine Soledat




CbAbP>XXAHUE

NPEAMNA3HN MEPKU 3A BE3OIMNACHOCT 3

CbOBUWEHME 3A BE3OINACHOCT 3

PASHOOBPA3EH YEPTEX 5

CMNUCBK HA HACTUTE 6

OMNMNCAHME HA NPOAOYKTA 7

CMNELMOUKALINSA 8

YACOBHA YACT 8

CMNCBK HA XAPOYEP 9

NHCTPYKLINM 3A MOHTAX 9

CMNCBK HA ENEMEHTUTE HA PUCYBAHE U YACTW MO MNOJILWA 13

MNPENOPBKN 3A YIPAXXHEHNA 14

Crpenyawm ynpaxHeHus 15

KOMMKOTBbPHW OMNMEPALINN 16

OYHKUMN HA ONCTIIEATA 16

®YHKUMN HA BYTOHATA 16

PABOTA 17

BKITKOYBAHE 17



PBYEH PEXXUM HA HACTPOWKA 17

PEXXM 3A OBYYEHUE HA NPUNOXEHWE 18

PEXXM 3A OBYYEHUE HA NPOrPAMUTE HA NMOTPEBUTENA

PEXXM HA OBPA30OBAHMETO HA KOHTPOJT1 HA CbPAEYHATA CPELA

PEXXM HA OBYYEHMETO MO BOAEH KOHTPOJT 19

TECT HA CbCTOAHMETO HA Bb3CTAHOBABAHETO HA CbPOEYHUTE CTAOUTE
PEXXWM HA TANOTO HA TAJNIOTO 19

YCNOoBUA N YCITOBUNA HA TAPAHLUUATA 20

1. BE3OIMNMACHOCT

2. NMPEOYTPEXOEHWE: ToBa ycTpoNCcTBO € NpOeKTupaHo 1
n3paboTeHo Taka, Ye Ja ocurypsisa MakcumarnHa 6esonacHocCT.
HesaBucunmo ot ToBa, TpsAbBa Aa ce B3eMaT onpeaeneHu
npegnasHn Mepku npu nanonssaHe Ha obopyaBaHe 3a
ynpaxHeHus. Npeaun aa crnobute n nsnonssate ennunTUYHUS
WMHCTPYKTOP, NpoYeTeTe BHUMATESTHO LSANOTO PbKOBOACTBO.
Tpsbea Aa ce cnasaT U CriegHUTe nNpeanasHu MepKu:

3. 1. OTroBOpHOCT Ha cOBCTBEHMKA € Aa rapaHTupa, Ye BCUYKK
noTpedbutenn Ha ToBa YCTPOMCTBO ca adeKBaTHO MHOPMUPaHM 3a
BCUYKWN NpeanasHu Mepku. ianonssanTte enNunTUYHUTE TPEHLOPU
caMoO, KaKTO e OnMcaHo B ToBa PbKOBOACTBO.

4. 2. [IpbxTe geuata n goMallHuTe niodumumn ganey ot ToBa
obopyaBaHe no BcsKo Bpeme. He rn octaeanTe 6nm3o 4o ToBa
YCTPOMNCTBO 6€3 Haa30p Ha Bb3PaCTHM.

5. 3. MNpoBepsaBanTe n crnobsisanTe peaoBHO BCUYKM HYaCcTW.
3amMeHsnTe N3HOCEHUTE YacTu He3abaBHO.

6. 4. [NlocTaBeTe yCTPOMCTBOTO Ha paBHa NOBBbPXHOCT C Hau-
manko 0,6 m cBo60aHO NPOCTPAHCTBO OT BCSAKA CTpaHa Ha



14.

enUNTUYHUA TpeHbop. 3a Aa npeanasuTe noda Unu Kunuva ot
noBpena, NocTaBeTe poroska nog enunTUYHUS TPEHBLOP.

7. 5. lanonsBanTe ro caMmo Ha 3akpuTO, fared oT Brara v npax.
MooaobpxanTe nanon3saHarta BEHTUMAUMOHHa cuctema. He ro
n3nonssante Ha 0e3Bb3AYLLIHOTO MSCTO.

8. 6. He noctaBsiiTe ocTpu NpegMeT OKOMO enunTUYHUS
TpeHbop. Hukos perynupyema yact He TpsibBa ga U3nbkea, 3a Aa
Bb3NPEnATCTBa ABWKEHUATA Ha NOTpebuTens.

9. 7. HoceTte nogxoaswo obnekrno, gokato TpeHupare; He
HoceTe pa3xsiabeHun gpexu, KouTo Bruxa Mornu ga ce yroBAT Ha
TOBa yCTponCTBO. BnHarm HoceTe cnopTHM 06yBKM 3a 3awiuTa Ha
KpakaTa, 4oKaTo TpeHupare.

10. 8. Makc. TernoBHo orpaHunyenune: 120 kr. AKo CTe Hag To3un
NMMMUT, HEe ro N3non3BamnTe.

11. 9. He nocTtaBanTe pbueTe CU BbPXY OBMXKELLUTE Ce YacTu, 3a
[a npegoTBpaTuTe HapaHsBaHUA.

12. 10. NogabpxanTe CKOpocTTa CU No4 KOHTPOI 1 obpbLiante
BHMMaHMe.

13. 11. AKo ycTaHOBUTE, Ye YCTPONUCTBOTO BM paboTu
HeobuyanHo, He ro nsnona3sanTe BegHara.

12. He noBeye oT egHo nuue TpsAbsa Aa ynpasnssa enunTUYHUS
TPEHbLOP

15. Ako yceTuTe Gorka Unm 3amasiHoCT No BpeMe Ha TpeHUpoBKa, He3abaBHO cripeTe
[a ro ynpaxHsiBaTe U KOHCYNTUpanTe ce c nekap.

16. bmkuHa Ha cTbnanoTo: 165 mm. lNpeTternsHe Ha maxoBuKa: 6 Kr.

17. Kateropus: HC (cbrnacHo EN957 Hopma), noaxoasiia 3a goMallHa ynotpeba.

18. BHUMAHWME! CneneHeTo Ha cbpaeyvHaTa YectoTa MOXE a HE € HanbfIHO TOYHa.
[MpekomMepHOTO n34yepnBaHe No BpeEME Ha TPEHNPOBKA MOXE Aa AOoBeae 00 CEPUO3HO
HapaHsiBaHe unu gopu cMbPT. AKO 3anoYHeTe fa ce YyBcTBaTe crnabu, cnpete
yrnpaxxHeHneTo He3abaBHO.

. CbOBLIEHUE 3A BE3OMNACHOCT

. Monutanmte Bawuna nekap 3a CbBeT MNpeau  BCHAKO
yrnpaxHeHue. YnpaxHsasaHeTo TpsibBa Aa nogobpun CbCTOSAHMETO
Ha TANOTO BW. HenpaBuUNMHOTO ynpaxHABaHe MOXe Aa NPUYMHMU
HapaHsBaHe. He wu3nonssanTe TOBa YCTPOMCTBO, ako wumare
noco4yeHnTe no-gony npodnemun nnmn 3abonssaHus.



. * [lpobnemn c Tanuata wnun Kpakata (6onka, paHa,

napanunsa).
. * AHamoppo3a, apTpuT, peBMaTU3bM 1 nogarpa.
. » OcTeonoposa n gpyrn aHomarnuu.

o« npeﬂﬂTCTBI/Iﬂ B cuctemarta Ha CbpLueTo (Cbpﬂ,e‘—lHI/I 3abonsBaHus,

KPpbBHa rnpe4yka, XI/II'IepTOHI/Iﬂ).

* MpenaTcTBMe OT AbXa.

« Capkoma unu gpyro OHKOMNorM4yHo 3abonseaHe.

* TpoMbG unu gpyr CUMNTOMM.

» OnabeT unn npeyka, Npu4mMHeHa oT anaberT.

» KoxHn 3abonsBaHus.

« Xvinepnupekcusi, npuimHeHa ot 6onHum (38 °C unm Hag 38 °C).

* HeHopmanHa rpbbHa KOCT unm orbBaHe Ha KOCTUTE Ha rbpba.

* BpeMeHH XeHn Unu xxeHu Npes nepuoga.

* dusmyeckn aHomanusi.

* BrioweHo cbecTosiHME Ha TANOTO.

MPEOYNPEXOEHWE: Mpean ga 3anodHeTe nporpama 3a TPEHWPOBKW, KOHCyNTupante ce ¢ Bawwms
nekap. ToBa e 0cobeHO BaXkHO 3a nuua Hag 35 roguHu unu nuua c npeguwecTsally 30paBOCOBHA
npobnemun. 3a ga HamanuTe pucka OT CEPUO3HO HapaHsiBaHe, NPOYETETe BCUYKM BaXkHW NpeanasHu
MEPKM U MHCTPYKLMN B TOBA PbKOBOACTBO M BCUYKUN NPeaynpexaeHns Ha Baluns enunTudeH TPeHbOop,
npeawv oa ro u3nonsearte U ro 3anasute 3a 6baeLn cnpasku.



PA3SHOOBPAS3EH YEPTEX

87 ar




CnucobK c yactm

No.| Ume Cneuundukauus Konmuectso| No. | Ume Cneuundumkaumsa | Konnyectso
1| Main frame 1| 47|End cap 4
2 | Front stabilizer 1| 48 |Feet pad ®47%10.5xM10x20 4
3| Rear stabilizer 1| 49| Hex nut O8x33xM6x15 2
4 | Upright post 1| 50| Wheels ®55x25.8 2
Allen C.K.S. full

5| Pedal (left) 1| 51 thread screw M6x15 5

. Deep groove

6 | Pedal (right) 1| 52 ball bearing 6203-2RS 3

7 | Saddle post 1| 53| Hex nut M5 2
Allen C.K.S. full

8| Saddle 1| 54 thread screw M5x80 1
Philips C.K.S.

9| Handlebars 1| 55| selftapping ST4x12 1
screw

10| Console fixed 1| 56 | Saddle post 1

piece bushing

11| Console 1| 57 |Crank axle D17x154.3 1
12| Magnetic sensor 1| 58 |Belt pulley D263x19 1

wire
Console
13| communication 1| 59 | Power adapter 1
wire
Power
14| communication 1| 60 Sqddle 1
. adjustment
wire

15| Magnetic sensor 1| 61 | Circlip shaft 17 2

wire

16| Handle pulse 2| 62|circlipshaft  |®12 2

connection wire

17| Console outset 2| 63| Circlip shaft ®10 3

Console .

18 connection wire 1| 64 |Tension pulley |®38x22 1
19| Upright post 1| 65| Tension spring 1

cover

20| Bottle holder 1| 66 |Brake tension 1

spring

21| Rotary hand bolt | ®56xM16xP1.5 1| g7 |DPeePOOOVE | 1hhs oRS 1

ball bearing
Handlebar rotary Magnetic control
22 knob 1| 68 fixed axle ®12x50 1
. Deep groove

23| Bushing ®10.5xP14x10 1| 69 ball bearing 6003-2RS 1

24| Saddle cover 1| 70 |Flat washer O34xP25x%11.0 1

(Ieft)




25| Saddle cover 1| 71 |Crank cover 2
(right)
T-shaped rotary Unidirectional
26 knob M8x30 1) 72 needle bearing O35xP17%x16 1
27| Handlebar cover 1| 73| Small belt pulley | ®30x64 1
(left) set
Handlebar cover Deep groove
2 (right) L 74 bearing 6000-2RS 1
gg| Allen C-K.S. halfl 0 s0x20 4| 75|Flywheel axle | ®10x109.5 1
thread screw
30| Spring washer | ®8 7| 76 | Flywheel ©208/6 kg 1
31| Flat washer P8.5xP20x11.5 8| 77| Square end cap | 20x40xt1.5 1
Allen C.K.S. full
32 thread screw M8x20 7| 78 |Handle pulse set 2
Philips C.K.S.
33| Curved washer | $8.5xR25xt2.0 2| 79| selftapping ST4x20 2
screw
3| Allen CKS. half) o oeo0 3| 80|Round end cap | ®25xt1.5 2
thread screw
. Philips C.K.S.
35 :Jetx self-locking |\ 9| 81|selftapping ST4x25 7
screw
Philips C.K.S. .
36| selftapping ST4x16 12| 82 gg;ed magnet 1
screw
37 Philips pan head MAx6 4| 83 Allen C.K.S. full 5/16-18UNC-1" 5
full thread screw thread screw
Philips pan head .
38 full thread screw M5x10 4| 84| Tension pulley 1
Philips pan head Magnetic control
39 full thread screw M4x10 41 85 fixed axle 1
Philips pan head
40 full thread screw M5x10 4| 86 | Motor belt 440PJ6 1
41| Crank (left) 1| 87 |Foam grip ®22xt3.0x680 2
42| Crank (right) 1| 88| Motor cover (left) 1
43| Crank cover 2| 89| Motor cover 1
(right)
Philips C.K.S. .
44| selftapping ST4x12 4| 90 S.addle locking 1
piece
screw
45| Magnetic motor 1| 91 |Brake wire 1
46 Uprlght_post _ 1| o S_ensor_ wire 1
decoration strip fixed piece




OnucaHue Ha npoAaykTa

Console

Handlebar
Bottle holder

Saddle

Wheel

Front stabilizer

Pedal (L)
Rear stabilizer
Cneuundukauyumsa
Mopgen Ne B51
Paamepu Folded: 1100x530x1400 mm
Makc. kauBaHe 120 kg
Bbpon HMBa Ha cbNpoTUBNEHNE 32
MaxOBWK Single way, ©280/6 kg
ope n gony 6 levels, 152.4 distance
Otnpen v ot3ag 70 mm distance




CBbOBLUIEHMUE: Hue nsmeHsime npaBoTO Ha NPOMSiHA Ha NpoAyKkTa 6e3 npegusBecTHe.

Philips

BUHTOBA YAHTA
CHumka No. | Ume Cneuudmkauua | KonumyectBo
29 | Allen C.K.S. B1HTOBE C pe3ba M8x50x20 4
30 MponeTtHa wawnba 7
Oh o
31 Mnocka wanba 7
@H ©8.5xP20xt1.5
[ 32 Allen C.K.S. BuHT ¢ nbrniHa pe3ba | M8x20 2
33 N3Buta musayka 2
@ ([ ®8.5xR25xt2.0
34 Allen C.K.S. BnHTOBE C pe3ba M8x65x20 3
sxvay 35 Hex camosakntoyBalla ranka M8 2
gl
36 Philips C.K.S. camob6pbukoB| ST4x16 2
MB BUHT
-j 37 dukcmpaw, BUHT C pe3ba Ha| M4x6 4
Philips
38 dukcupal, BUHT C pesda Ha| M5x10 4
-]] Philips
39 dukcupal, BUHT C pesda Ha| M4x10 4
|

10




CNMNCBbK HA XAPOYEP

E T
) o
2 A
I
Ume Cneuundukaums KonuyectBo
Kntou 3a L-o6pasHa cdhopma 5x35x80S 1
Kntoy 3a L-o6pasHa cdhopma 6x40x120 1
raevyeH Knrou 15#&17# 1
raeyeH Knwo4 1

MHCTPYKUUU 3A CTTIOBABAHE

3a npaBunNHoOTO crnobsiBaHe Ha ToBa YCTPOWCTBO crieaBanTe CTbNKUTE NO-40ry.

Etan 1

MpukpeneTe npegHusa ctabunusaTop (2) kbM rnaeHaTta pamka (1) u rm pukcmnpante. Msnonssarite
nnockute warbu (31), npyxuHHmte wanbu (30) n Allen C.K.S. BuHTOBE C NONOBMH KOHeL, (29).

Ctbnka 2

Mpukpenete 3agHusa ctabunmsaTop (3) KbM OCHOBHaTa pamka (1) n rn omkcupante. N3nonssante
nnockute wanbu (31), npyxmHuute wanbu (30) n Allen C.K.S. BMHTOBE C NOMOBWH KoHe, (29)

11




Ctbnka 3

* MpukpeneTe BepTukanHaTta cTbnba 3a ykpaca (46) kbM ropHus usnpaseH cTbno (4). Baemete
nsnpaseHns Koxyx (19) ot rmasHaTta pamka (1) 1 ro NoKpMMTE BbPXY rOPHUSA U3NpaBeH CTbN6 (4).

» CBbpxeTe kabena 3a KomyHuKauuna Ha asuratens (12) n KOH30MHWS KOMYHUKaLNOHeH kaben (13),
KaKkTo e nokasaHo Ha CHMMKaTa.

* MpukpeneTe ropHus nanpaseH cTbNb (4) kbM rmaBHaTa pamka (1) u rm doukcupanTte. Manonssante
nssutata wanba

(33), npy>xmHHa wanba (30), Allen C.K.S. BuHTOBE C pesba (34), nnocka wanba (31), npyxuHa (30),
Allen C.K.S. BMHT ¢ nbnHa pesba (32), nnocka wanba (31), Allen C.K.S. BuHTOBE C pe3ba nonosuH
KoHel, (34), ranka cbCc camo3aknioyvsalla ce rmasa (35), ussmta wanba (33), npyxmnHHa wanba (30),
Allen C.K.S. BUHT ¢ nbnHa pesba (32).

* [NocTaBeTe usnpaeeHust koxxyx (19) n BepTrkanHaTa noctaBka 3a gekopauums (46) B rmaBHaTa pamka
(2).

* [pukpeneTte abpxaya 3a OyTunkm (20) kbm ropHus cTbnb (4) 1 ro 3akpenete ¢ 6onT ¢ pesba (36) ¢
pe3ba Ha rmaeaTa Ha Philips.

3ABEJIEXKA: NocTtaBeTe kabenute 3a KOMyHUKaLMS U XXUIOTO Ha KOMYETO 3a perynmpaHe Ha
CbMNPOTUBIEHNETO B U3MNpaBeHus CTbinb. YBepeTe ce, Ye BCUYKM BUHTOBE Ca B LLUECTObIbHMSA OTBOP,
npeauv ga rvm 3aTerHere.

Ctbnka 4

MpukpeneTe neeusa negan (5) u gecHusa negan (6) kbM OCHOBHaTa pamka (1). 3aterHete 6onToBeTe.

12



Ctbnka 5
Pasxnabete BbpTAWMS ce pbyeH 60onT (21) n nocTaBeTe ceanosuaHata wanba (7) B rmaBHaTa pamka
(1). Cnep ToBa 3aTerHeTe BbPTALMA ce pbyeH 6onT (21) OTHOBO.

Ctbnka 6

* [loctaBeTe cennoto (8) Bbpxy ceanoTo (7) 1 ro 3aTerHeTe ¢ BbPTALLOTO ce konye (22) Ha
kopmunoTo 1 BTynkata (23). BHUMAHWE: He ro 3akniousawTe.

* Harnacete cegnoto B npaBunHata my nosuuus. lNpukpenete nesus kanak Ha cegankara (24) n
OEeCcHMs Kanak Ha cefankaTta (25) kem cegnoto (7). 3a ga rv 3aterHeTe, U3nona3sanTe BUHTA Ha
oKoTO ¢ pe3ba Philips (37).

13



* 3aknioyeTe BbPTALLMS ce BYTOH Ha KOPMUMOTO (22).

Ctbnka 7

* MocTtaBeTe kabena 3a cBbp3BaHe Ha umnynca (16) npes BepTukanHata cTonka (4) 1 npukpeneTe
pbkoxBaTkuTe (9) KbM u3npaBeHust cTonbd (4). 3aterHeTe ro ¢ nomoLuTa Ha T-o6pasHusa BbPTALY, ce
konye (26).

* [pukpeneTe HenogBWxXHaTa YacT Ha koH3onaTta (10) kbMm n3npaBeHus cTounb (4) n 3aTterHeTe 51 ¢
Philips C.K.S. 6onT ¢ nbnHa pe3ba (38).

3ABEJIEXKA: YBepeTe ce, 4e BCUYKM BUHTOBE Ca B LUECTOBIBIHUA OTBOP, Npeau ga rm
3aTerHere.

14



Ctbnka 8

* CBbpKETE KOH30IMHUSI KOMYHUKaLUMOHeH kaben (13) 1 KOH30MHUSA CbeanHUTeNneH NPoBoaHYK (18).

CB'bp)KeTe kabena 3a CBbp3BaHe Ha nMMnyrnca Ha gpbXKaTa (16) M Ha4yaliHaTta TO4YKa Ha KOH3o5naTta
(17).

* MpukpeneTe koH3onata (11) kbM dukcnpaHata vacT (10) Ha KoH3oMnaTa 1 3aTerHeTe Te3n YacTu C
6onT c pe3ba (40) c pe3ba Ha rnaeaTta Ha Philips.

* MocTaBeTe NeBuUA kanak Ha pbkoxBaTkaTa (27) 1 gecHus kanak (28) Ha kopmunoTo (28) npes
kopMunoTo (9) KbM M3npaBeHust cTbNO (4) 1 rn 3aterHeTe ¢ 6onT ¢ pesba (39).

SABEJIEXKA: YBepeTe ce, Ye BCUYKM BUHTOBE Ca B LUECTOBIMBIHUA OTBOP, NPEean Aa v 3aTerHete.

15



CNMUCBK HA ENNEKTPUYHECKWUTE PA3MNPBCKBAHUA U

YACTU
No.| Ume Cneuudmkaumsa Konnuectso| No.| Ume Cneuudmkauus KonmyectBo
1| OcHoBHa pamka 1| 23| BTYynka ©10.5xd14x10 1
2 | MpegHo 1| 24| JlecHo nokpuBaHe 1
cTabununampallo Ha cepgankata
YCTPOWUCTBO
3| 3ageH 1| 25| deceH kanak Ha 1
ctabunusatop cepankara
MonpaeeH noct T-obpasHo
4 1|26 BBLPTALLLO ce M8x30 1

16



Kon4ye

Mepan (BnsiBO)

JlecHo nokputne

S 1127 ya pbKoxBaTKaTa
Mepan (BascHO) [eceH kanak Ha
6 1| 28| prroxsatkata
CepHeTe noct Allen C.K.S.
7 11 29| gynroBe ¢ pessa | MBx50x20
8| ceano 1| 30| MponeTHa waiiba | ®8
9 | Opbxkkn 1| 31 |lMnocka warba | P8.5xP20xt1.5
KoH30nHo Allen C.K.S. BUHT
10| 1KCMpaHo 1| 32| ¢ nbnHa pes3ba | M8x20
napuye
11| KoH3onHo 1| 33| M3Buta musiuka | P8.5xR25xt2.0
hUKcmpaHo
napuye
MarHuTeH Allen C.K: S
12| ceHsopeH 1| 34 | BuHToBe ¢ pe3ba | p8x65x20
NPOBOAHUK
KOH30na Hex
13 1| 35| CaMo3aknto4Ball | M8
a ravika
KOMYHMKaLMOHEH Philips C.K.S.
16| NPOBOAHMK 2| 36| camosanensal, | ST4x16
BUHT
[pbxTe dukempall, BUHT C
UMMNYFCHO pesba Ha Philips
17 CcBbp3BaLLMS 2| 37 M4x6
NPOBOOHUK
Havanoto Ha durkempall, BUHT C
18| konsonara 1| 38| pea6a Ha Philips | M5x10
KoH3ona 3a durkempall, BUHT C
19| CBbp3BaHe  Ha 1| 39 | pesba Ha Philips | M4ax10
KOH30naTa
BepTukanHo dukempall, BUHT C
20| nokpusano 1| 40| pes6a Ha Philips | M5x10
Obprkad 3a BepTtukanHa nocT
21 ByTUAKM d56xM16xP1.5 1|46 [ekopaums nexTa
Handlebar rotary
22 1

knob

17




MPEMOPBKU 3A YINPAXXHABAHE

3AIrPABKA

B3emeTe hasa Ha 3arpsiBaHe npeam BCAKO ynpaxHeHne (npubnusmtenHo 5 - 10
MUH.).

ObX

He gpbxTe Abxa cu gokato TpeHuparte. [loynctete ¢ Hoca cu 1 nsguanTe ¢ BalUms
MeceLl,, KoraTo npasuTe penakcupalm ynpaxHeHus. KoopguHmpante oeMHOCTUTE Ha
TAMNOTO CU C AMLWAaHeTO cu 3aedHo. AKo guwaTe npekaneHo 6bp30, cnpete Aa
ynpaxHsisaTe.

UECTOTA

He TpeHupanTe cbLUMTE MYCKYNn BCEKU AeH. HanpaseTe AByAHEBHA NoYmMBKa.
TOBAP HA TANOTO

O6yyeTe cTbMKa MO CTbMKa U He 3abpaBanTte, Ye PnU3n4ecKoTo 0byyeHrne e MHOro
nHameuayanHo. MyckynHata 6one3HeHOCT e HopMarsiHa npes Nbpsus nepuog. Ta we
ce nogobpu c BpeMeTO.

PEAKLUMOHHW YIMPAXHEHWA

[MpaBeTe penakcmpalum ynpaxHeHns cref BCAKO yrnpaxHeHne (OKOMo 5 MUH.).
YcnokosiBalmTe ynpaxHeH1st Ha MyCKynnTe Ha Kpakata cnomMarar 3a n3barsaHeTo
Ha npekaneHoTO pasTaraHe 1 yBennyasaHe Ha enacTUYyHOCTTa Ha MyCKynuTe.
OVETA

He ynpaxHsiBanTe B pamMkuTe Ha 1 4ac crneg xpaHeHe unm nosioBMH Yac npeau
XpaHeHe, 3a Aa npegnasuTte XxpaHocMmunartenHarta cuctema. He nuinte mHoro Boga
no BpemMe Ha ynpaxHeHusTa. He HatoBapBavTe cbpueTo n 6bbpeuunTte cu.
Ctpenyawu ynpaxHeHus

B3aemeTe cTpeuunHr ynpaxxHeHus npeam BCAKO ynpaxkHeHne He3aBnUCMMO OT
pa3CcTOAHNETO, KOETO UCKaTe Aa oTuaeTte. 3aTonneHnTe MyCKynm ca no-noaxoasiim
3a pastsdraHe. Pa3xogka 3a 5 - 10 MuMHYTW. 3a fa ce 3aTonnuTe u cnef ToBa ga
B3eMETE CTPEUUHT YNpaXKHEHUS, KaKTO € NMoKa3aHo Ha Tean CHUMKKU. HanpaseTte ro 5
NbTU, BCeKUN Kpak 3a 10 cekyHan unm noseye. [loBTOpeTe ro crnep Kpasa Ha
oby4eHuneTo.

PastsaraHe Hagony

Jleko n3BunTe KoneHete cu. HaBegete 6aBHO TANOTO
CV Harnpef, 3a Ja OoTnycHeTe rbpba u pameHeTe cu.
OnutanTe ce Aa OOKOCHETe MpPbCTUTE Ha KpakaTa CW.
BagpbxTe 3a 10 - 15 cekyHOM 1 ce OTMyCHeTe.

18



KpaKa N axunecoBa CyXOoXunuma

(A
MNocTaeeTe pbLeTe CM Ha cTeHa unu AbpBo. CTbnka ¢
o €[WH KpaK Hasaj W ce onpe Ha cTeHarta (AbpBO).
%'}\ JpbXTe netata Ha TO3M KpaK Ha 3emATa. 3afpbXTe
I\ 3a 10 - 15 cekyHau u ce otnycHeTe. lNoBTopeTe Tpu
; }‘ NMbTW 32 BCEKU KpPaK.
( S

PastsraHe Ha kBagpuuenc

OYHKULIMKN HA KOMIMIOTBbPA
®YHKUUUN HA OAUCTINEA

ITEM ®YHKLUUN

TIME [MokasBa BpemeBaTa 4WUCIIOBA CTOMHOCT MO BPEME Ha ynpaxHsiBaHe B
ananasoHa: 0:00 ~ 99:59.

SPEED MokasBa umcpoBaTa CTOMHOCT Ha CKOPOCTTa MO BpPEME Ha ynpaxHsABaHe B
ananasoHa: 0.0 ~ 99.9.

DISTANCE Moka3ea umndpoBaTa CTOMHOCT Ha Pa3CTOSHWETO MO BPEME Ha ynpakHsBaHe B
ananasoHa: 0.0 ~ 99.9.

CALORIES [Moka3Ba M3ropeHnTE Kanopum no Bpeme Ha TpeHMpoBKa B AgnanasoHa: 0 ~ 999.

PULSE lMokasBa umcpoBaTa CTOMHOCT Ha nynca Mo BpeMe Ha ynpaxHeHueTo. AKo
CTOMHOCTTa € Hafj 3aJafeHuns LeneBn MMMYIC, e YyeTe 3ByKOBa anapma.

RPM 3aBbpTaHe Ha muHyTa. ObxBaT: 0 ~ 999.

WATTS lMoka3Ba KOHCyMUpaHaTa MOLLHOCT MO BPEME Ha yrnpaxHsBaHe B gmanasoHa: 0 ~
350.

MANUAL PbyeH pexmm Ha HacTpounka

PROGRAM Pexwum Ha npunoxenue (12 nporpamu no Baw nsoop).

USER Pexum Ha ynpaxHsBaHe Ha notpebutens. NMoTpebuTensaT mMoxe ga HacTpou
cbnpoTmBata Ha rpadukarta.

H.R.C. HacouBawite pexnma Ha oby4eHne 3a CbpAeyYeH PUTHM.

WATT Pexum Ha obyyeHune 3a KOHTPOI Ha BaTa.

19




®YHKLUUUN HA BYTOHA

ITEM ®YHKLIUA
RESET HatucHeTe To3n ByTOH 3a 2 cekyHAM M KOMMIOTBLPBLT LiEe Ce pecTapTupa u Aa
3ano4yHe oOT noTpebuTernckata HacTpolka. HatucHeTe To3u OyToH, 3a ga ce
BbpHETE B [MaBHOTO MEHIO (B PEXMM CTOM) UK ako CTe B PEXUM Ha HacTpoWika
Ha CTOMHOCTTa.
BODY FAT WN3npobBaliTe nHaekca Ha TenecHaTta maca (BMI).
UP N3bepeTe pexxmma Ha obyyeHre n yBenudeTe uudpoBaTa CTOMHOCT.
RECOVERY lMpoBepeTe CLCTOSTHUETO HA BL3CTAaHOBSABaHE Ha CbPAEYHUS PUTHM.
DOWN N3b6epeTe pexnma Ha 00y4eHne n HamaneTe YicrneHarTa CTOMHOCT.
MODE MoTBbpPAETE CTOMHOCTTA HA HACTpoWKaTa unn n3bopa cu.
START/STOP CrapTupanTe nnu cnpete ga pabotuTe.
OMNEPALIUA
BKJITKOYEHO

BkntoueTe ro. MIHoukaTtopbT 3a ckopocT u LCD gucnnesT we ce 3apexaar 3a 2
cekyHawn. lNoka3Ba CTOMHOCTTa Ha AnameTbpa Ha konenoto. Cnep ToBa BbBeAeTe
pexuma Ha HacTponka Ha noTpebutens (3agante U1 ~ U4 - rpyna, Bb3pacT, non,
BMCOYMHA, TeNeCHO Terno). AKO ToBa YCTPONCTBO HAMa aKTMBHOCT Ha negana unm
curHan 3a CbpAaeyeH pUTbM B NMPOABLITKEHME HA 4 MUHYTH, TO e BNnese
aBTOMATU4YHO B EHeprocnecTaBalmsa pexxmm. HatncHeTe KOMTO 1 Aa e knaBuul, 3a

—— I—
B -
| .
I— IN—
B ; - )
PbyeH pexunm Ha HacTpomnka
1. Moa rnaBHus ekpaH HaTtucHeTe 6yToHa "START / STOP". Ton we

Bre3e OUPEKTHO B pexrMa 3a pbYHa HacTporika.

20




2. 1. HatucHete "UP" nnu "DOWN", 3a aa n3bepete cnopTHa nporpama.
N3bepeTte "MANUAL" n HaTucHeTe 6yToHa "MODE", 3a oa Bnesere.

3. HatucHete GyToHa, 3a aa 3agagete crnegHute ctonHoctu: TIME, DISTANCE, CALORIES,
PULSE. Cnepg ToBa HaTucHeTe "MODE", 3a ga rv notebpauTe.

4. HatucHete 6yToHa "START / STOP", 3a fa 3ano4HeTe.

5. lNo BpeMe Ha ynpaxHaBaHe HaTucHeTe "UP" unu "DOWN?", 3a oa yBenuunte unm Hamanure
cTtonHoctuTe (1 go 32).

6. HatucHeTe oTHOBO GyToHa "START / STOP", 3a fa cnpeTte ABwxeHMeTo. HaTtucHeTe
6yToHa "RESET", 3a Aa ce BbpHETE KbM [MaBHUS OUCTINEN.

.1 .%P
o
MANLFAL N

PEXXUM 3A OBYYEHMUE MO NMPUINTOXEHUE

1. HatucHete 6yTtoHa "Harope" unn "Hagony", 3a ga nsbepete nporpamara 3a yrnpaxHeHUs.
N36epeTe "PROGRAM" n HatucHeTe 6yToHa "MODE", 3a na Bnesete. N3bepeTe rpadhunkm
PO1 - P12 n notebpaete ¢ 6ytoHa "MODE".

2. HatucHete 6yTtoHa "UP" nnun "DOWN", 3a ga HacTpouTe umdpoBaTa CTOMHOCT Ha BPEMETO.
3. HatucHete 6yTtoHa "START / STOP", 3a ga 3ano4yHete.

4. HatucHete 6yTtoHa "UP" unu "DOWN?", 3a ga HacTpoute CTOMHOCTUTE Ha CbNPOTMBNEHNETO
(1 go 32) no BpeMe Ha TPEHNPOBKa.

5. HatucHeTte otHoBO ByToHa "START / STOP", 3a ga cnpete gBwkeHneTo. HatucHete
oytoHa "RESET", 3a ga ce BbpHeTe 06paTHO KbM MaBHUS AUCMNEN.

I

J
3
3
0

e
Il

(==

I PrROGRAM

PEXWM 3A OBYYEHUE HA NMPOrPAMUTE 3A NOTPEBUTENA

1. HatucHete GyTtoHa "Harope" unu "Hagony", 3a ga usbepete nporpama 3a ynpakHeHus.
M36epete "USER PROGRAM" n HatucHeTe 6yToHa "MODE", 3a oa Bneserte.

2. HatucHete OytoHa "Harope" wnu "Hapgony", 3a pga 3agagete CTOMHOCTUTE Ha
CbMNPOTUBIIEHNETO Ha BcsAko none. HatucHeTe 6ytoHa "MODE", 3a ga Bnesete B crneaBalLyms
Habop (Tpsibea ga HacTpouTe obuwio 20 noneTa).

3. HatucHete 6ytoHa "MODE" 3a 2 cekyHaw, 3a Aa ro 3aBbpLUMTE UK Aa U3neseTe.

4. HatucHete 6yToHa "Harope" unu "Hagony", 3a na 3agageTte CTOAHOCTTa Ha BPEMETO.

21



5. HatucHete 6yTtoHa "START / STOP", 3a ga 3ano4yHete.Press “START/STOP” button again
to suspend movement. Press “RESET” button to return back to the main display.

1. HatucHete 6ytoHa "UP" unu "DOWN?", 3a ga 3agageTe CTOMHOCTUTE Ha cbnpoTueneHmeTo (ot 1 oo
32).

PEXXWM HA OBPA3OBATENIHOCTTA 3A KOHTPOI HA CbPOEYHOCT

1. HatucHete ByToHa "Harope" unv "Hagony", 3a aa nsbepete nporpama 3a
ynpaxHeHus. N3bepeTte "H.R.C." n HaTucHeTe 6yToHa "MODE", 3a aa
Bneserte.

2. HatucHete "UP" unn "DOWN" 6yToHa, 3a ga nsbepete H.R.C. - 55%, 75%,
90% unn "H.R.C. AG (H.R.) ". INo nogpas6bupane: 100.

3. HatucHeTe GyToHa "Harope" unu "Hagony", 3a ga HacTpouTe CTOMHOCTTA
Ha BpeMeTo.

4. HatncHete 6yTtoHa "START / STOP", 3a ga ctaptuparte unu cnpete

HacTponkaTta. HatucHete 6ytoHa "RESET", 3a aa ce BbpHETE KbM rMaBHUSA
ancnneun.

5. AKO HsIMa curHan 3a CbpAeyeH pUTbM MO BPEME Ha TPEHNPOBKA,
namMmepBaTtendT Ha CKOpPOCTTa Le cnpe 1 we HarnoMHu anapma.

PEXWM 3A OBYYEHWE MO BOOATA

1. HatucHete 6yToHa "Harope" unu "Hagony", 3a ga nsbepete nporpamaTta 3a
ynpaxHeHus. N3bepete "WATT" n HatucHeTe 6yToHa "MODE", 3a aa
Bneserte.

2. HatucHeTte G6yToHa "Harope" unu "Hagony", 3a ga 3agagete uenesata
ctonHocT WATT (ctomHocT no nogpasbupane: 120). HatucHeTe GyToHa
"MODE", 3a ga ro notsbpauTe.

3. HatucHeTte GyToHa "Harope" unu "Hagony", 3a ga HacTpouTe CTOMHOCTTA
Ha BPEMETO MO BpeME Ha YNpaxKHEHUETO.

4. HatucHete 6ytoHa "START / STOP", 3a aa 3ano4HeTe unu cnpeTe ga ce
apwxute. HatucHete 6yToHa "RESET", 3a ga ce BbpHeTe 06paTHO KbM
rMaBHUS eKpaH.

5. MNoTtpebutenaTt moxe ga HatucHe 6yToH "UP" nnn "DOWN?", 3a ga Hactpoun
ctonHoctTa Ha WATT no Bpeme Ha TpeHupoBKa.

TECT HA CTATUATA 3A Bb3SCTAHOBABAHE HA CbPOEYHA CPELA

22



1. Crnieq nepuvop Ha yrpaxHsaBaHe Ha BpeMe 3apbXTe pbKoxBaTkaTa u
HaTucHeTe 6yToHa "RECOVERY", 3a ga 3anoyHeTe TecT.

2. Bcuykn (pyHKUMM Ha gucnnes we cnpart, ¢ usknioyeHue Ha TIME. Ton
3ano4sa ga 6pou ot 00:60 go 00:00.

3. LCD gucnneaT we nokaxke CbCTOAHMETO Ha Bb3CTAHOBSIBAHE HA CbpAeyHuUs
putbm c F1, F2 ... F6. F1 e Han-gobpoTo cbCTOSAHNE U F6 Han-noLwoTo.
HatucHete 6ytoHa "Bb3CTAHOBABAHE", 3a aa ce BbpHeTe Ha rmaBHUSA
aucnnen.

1. To Bpeme Ha TecTa oTHOBO HaTucHeTe GyToHa "RECOVERY". KoH3onaTa wwe ce BbpHe Ha
npeauLIHMa gucnnen.

1.0 Best
1.0<F<2.0 Better
2.0<F<2.9 Good
3.0<F<3.9 Normal
4.0<F<5.9 Worse

6.0 Worst

PEXWUM HA TANOTO

1. MoTpebutenat moxe ga HatucHe dytoHa "BODY FAT" 3a TecTBaHe Ha TenecHuTe
MasHWHW, KoraTo YCTPONCTBOTO He paboTu. [pbxTe ApbXKaTa 34paso.

2. Ha gucnnes we ce nosasun "------- ". Cnep ToBa TA WeE NoKaXke NpoLeHTa Ha TAnoTo,
WHOEKC Ha TenecHa Maca, CUMBOIM 3a 3aTNbCTaBaHe (3a 8 cekyHam).

3. lLle nokaxe HAKOM Opyrn CUMBOSIM B CrieQHUTE CUTYyaLNUK:

"E-1" - nokas3Ba, Ye NoTpebutenaT He NoCTaBs naneua cu B NpaBunHaTa no3nums Ha
pbKoxBaTkaTa.

"E-4" - nokas3Ba, Ye NPOoLUEHTbLT Ha TenecHUTe Ma3HMHU N MHOEKCHT Ha TenecHa maca
ca n3BbH obxBaTa Ha CMCTEMHaTa HacTpomKa.

Cnep Tecta HatucHeTe 6yToHa "BODY FAT", 3a ga ce BbpHeTe KbM npeauwuHaTta
HaCTpoMvKa 1 fa NpoabIDKUTE Aa TpeHupaTe.B.M.1.:

B.M.I Low Low/Mid Mid Mid/High

Range <20 20-24 24.1-26.5 >26.5
BODY FAT:

Symbol - + A ¢

Body fat Low Low/Mid Mid Mid/High

percentage

Male (sex) <13% 13% - 25.9% 26% - 30% >30%

Female (sex) <23% 23% - 35.9% 36% - 40% >40%

23



* To3un B6posiy Ha ckopocTTa uamckea manonasaHeTo Ha 9V, 500 mA mnm 9V, 1000 mA TpaHcdopmaTop.

® CKOpOMeT'bp'bT LLie BJ1e3€e B peXmnMa 3a nNecteHe Ha eHeprmna B paMK1UTe Ha 4 MWHYTWU cnep cnupaHe
Ha ABuXeHneTo. Beuukun HaCTpOVIKM N CTOMHOCTK 3a ynpaxHeHua e 6baar 3anaseHu 4o criefBalus
nbT.

» AKO CKOPOCTHUAT Bposy He ce Nokassa HopMmarHo, u3abpnaiTe TpaHcdopmaTopa U ro noctaBeTe
OTHOBO.

NMPABUITIA N YCNOBUA HA TAPAHUUATA
O6Lwm ycnosus 3a rapaHuus 1 onpenensHe Ha ycrnosuaTa

Bcuykm rapaHLUmMOHHKM yCnoBus, U3NoXeHn no-gony, onpeaensat lNpoueayparta 3a
NoKpuBaHe Ha rapaHuusiTa n rapaHuusTa. YcnoBusata Ha rapaHLUMOHHUTE U
rapaHumMoHHUTe NpeTeHummn ce ypexaaT oT 3akoH Ne 40/1964 Coll. NpaxkgaHckn
kogekc, 3akoH Ne 513/1991 Coll., Tbproeckn kogekc n 3akoH Ne 634/1992 Coll.,
3akoH 3a 3awuTa Ha noTpebuTenuTe, KakTo € U3MEHEH, 1 B Criy4anTe, KOUTO He ca
YTOYHEHU OT Te3n [apaHUMOHHKN NpaBuna.

MpopaBaybT € SEVEN SPORT s.r.0. cbe ceganuuie n agpec Ha ynpasneHue: yi.
Boposnoea 35/878, MNpara 13000, pernctpaunoHeH HoMep Ha ompmara: 26847264,
BMMCaHO B Tbprosckusi pernctbp npu OkpbxeH cb B lNpara, pasgen B, BnucsaHe Ne
116888.

CbrnacHo gencrealumMTe 3aKOHOBM pasnopenbun 3aBuCKU Jann KynyBaybT € KpaeH
KNMeHT unn He. "KynyBaybT, KOUTO € KpaeH KNMEeHT" v NpocTo "KpaeH KINeHT" e
IOPUANYECKOTO NMLE, KOETO HE CKIOYBa M HE U3NbITHSABA 4OroBopa, 3a Aa ynpasnsisa
Unn HacbpvaBa cobCTBEHATa CM TbProBCKa Ui TbproBcka 4ENHOCT.

"KynyBaubT, KOUTO HE € KpaeH KNUeHT" e BusHecMeH, KonTo kynyesa CTOKN unu
n3nons3ea ycrnyru 3a uenute Ha usnonssaHeTo Ha CTokuTe nnu ycnyrute 3a
cobcTBeHnTE cu BmsHec genHocTu. KynyBaybT € B cboTBeTCTBME ¢ OOLLmMA AoroBop
3a Nokynko-npogaxbta n busHec ycrnosBuaTa o0 CTeneHTa, nocoyeHa B TbproBCKus
KoOekc.

Tesun rapaHUMOHHM YCINOBUS U rapaHLMOHHM NPeTEHLUN ca HepasaesnHa YacT oT
BCSIKO Criopa3yMeHue 3a MOoKymnka, CKItoYeHo Mexay npoaasaya v kynysada. Benykm
rapaHUMOHHM YCINOBUS ca BanuaHW U 3aAbIIKUTENHWN, OCBEH aKo He € NMOCOYEHO
Apyro B [loroBopa 3a Nokymnka, B U3BMEHEHMETO Ha HACTOSILLMSA JOFOBOP U B APYro
NMMCMEHO crnopa3symeHune. MapaHLUNOHHN YCNOoBUS

["apaHUMOHEH CpOK

lMpogoaBaybT NpegocTaBs Ha KynyBada 24-meceyvHa rapaHums 3a Ka4ecTBOTO Ha
CTOKUTE, OCBEH aKO He e NocoyeHo Apyro B CepTudumkar 3a rapaHumsa, dakTypa,
AOCTaBKa unu apyrn JOKYMeHTU, cebp3aHn ¢ CTokuTe. He ce 3acara 3akOHHUAT
rapaHuUnoHeH CpoK, NpefoctaBeH Ha Motpebutens.

C rapaHuusTa 3a Ka4ecTBO Ha cTokuTe NpoaasaybT rapaHTupa, Ye JoCTaBeHuTe
CTOKU LWe 6baaT 3a onpeaeneH nepuoa OT Bpeme NoaxoasLm 3a pegoBHO Unn
AOroBOPHO NOSI3BaHE U Ye CTOKUTE Lie nogabpxaTt cBoUTe peoBHU UMW JOrOBOPEHHU
YHKLMN.

FapaHuuMsaTa He nokpuea AedekTn, MponsTuYaLLmM oT (ako e NPUNOXMMO):

24



* noBpeaa Ha n0Tpe6|/|Ten9|, T.€. noBpena Ha npoaykTta, npu4nHeHa ot
HeKBaJ'IM(bVILWIpaHI/I PEMOHTHN AenHoCTH, HernpaBuUIHO crnobsiBaHe, HeQOCTaTbYHO
NnoctaBsAHEe Ha cefalikaTta B paMKaTa, HeJOCTaTb4HO 3aTAraHe Ha neganute 1
KOJTAHOBETE

 HenpaBunHa nogapbxka
» MexaH14HM noBpeau

* PepoBHa ynotpeba (Hanpumep, n3HocBaHe Ha ryMeHun 1 nnactMacoBu YacTy,
ABVXELLM MexaHn3Mn, pyrn n T.H.)

» HensbexHo cvbutue, npnpoaHo beacrame
» Kopekummn, HanpaBeHn OT HekBanuuumpaH 4YoBek

* HenpanmHa noaapbvXKa, HenpaBuUITHO NMNocTaBdAaHe, noepeaun, Npu4NHEHM OT HUCKa
nnnm BUCOKa tTemMnepartypa, soga, Henogxoadawo HandaraHe, yagapu, ymullieHun
NnpoMeHn B AansarHa unm CTPOUTESICTBOTO U T.H.

Mpoueaypa 3a npensiBaBaHe Ha rapaHuus

KynyBaubT € 4NbXeH fa NpoBepu CTOKUTE, AOCTABEHN OT NpoAaBava BegHara cref noemaHe Ha
OTroBOPHOCTTA 3a CTOKaTa U HEMHUTE LWETK, T.e. BeAHara crnef HeMHOTo npedasaHe. KynyBadbsT
TpsiGea ga nposepu CToknUTE, 32 Aa OTKPUE BCUYKM AedekTn, KOMTO MoraT ga 6baat OTKpUTU Npu Tasm
nposepka.

Mpu npeasiBABaHe Ha rapaHuMs, KynyBaybT € ANbXEH NPy NOMCKBaHe OT cTpaHa Ha lMNMpoaaBaya aoa
OOKaXke MoKyrnkaTta 1 BanuaHOCTTa Ha peknamauusita ypes dpakTypa unm ocTaBka, KOSiTO CbabpXka
CEPUINHUSA HOMEP Ha MPOAYKTa MUIM €BEHTYArHO C AOKYMEHTUTE 6e3 cepuiHus Homep. AKO KynyBaybT
He [oKaXe BanuMaHOCTTa Ha rapaHUMOHHAaTa NpeTeHuns oT Te3n AoKyMeHTH, [pogaBaybT MMa npaBo
Oa OTXBBbPIM UCKAHETO 3a rapaHums.

Ako KynyBaybT yBegomu 3a gedekT, KOUTo He e obxBaHaT oT [NapaHumaTa (Hanp. B cniyyan, ye
"apaHUNOHHWTE YCINOBUSA He ca U3MbITHEHW, UM B CINyYal Ha NOrpeLLHo AoknaaBaHe Ha aedekTta u
T.H.), MpogaBaybT MMa NpaBo 4a NOUCKA KOMMEHCALMS 3a BCUYKM pa3xoaun, NponsTnyaLln oT peMoHTa.
Pasxogute ce n3umcnsaear CbrnacHo AeCTBaLLNA LLIEeHOPa3nUe Ha yCryrmte 1 TpaHCropTHUTE
pasxogu.

AKO npofaBayvybT YCTaHOBM (Ype3 TECTBAHE), Ye NPOAYKTbT HE € NOBPEAEH, rapaHUMoHHaTa
npeTeHuus He ce npuema. MNpogaBaybT cM 3anas3sa NpaBoTo Aa Ucka 0besLleTeHNE 3a pa3xoau,
Bb3HUKHANMW B pe3ynTaT Ha HEBAPHO NPeasiBABAHE Ha rapaHLus.

B cniyyan, 4e KynyBaybT npeteHgupa 3a CTOKMTE, KOUTO ca 3aKOHHO NMOKpUTK OT ["apaHumaATa,
npegocTtaBeHa oT NpogaBava, MNMpogaeaybT TpsibBa oa onpeaenn otyeTeHnTe aedekTn Ypes
nornpaeka WUnv 4Ype3 pasMsiHa Ha NoBpeAeHaTa YacT UM NPOAYKT 3a HOB. Bb3 ocHOBa Ha cbrnacmeTo
Ha KynyBaua, [pogaBaybT uma npaeo ga obmeHun gedektHute CToKM ¢ HanbiHO cbBMecTUMU CTOKN
CbC CbLUMTE UMW NO-400PU TEXHMYECKN XapakTepucTukun. lNpogasaysT uma npaso ga nsbepe
dropmaTa Ha rapaHLMOHHUTE npoLueaypu, onvcaHu B To3u naparpad.

MpogaBaybT ypexaa rapaHUMOHHOTO NCkaHe B pamkuTe Ha 30 aHM crieq gocTaBkaTta Ha AedeKkTHUTE
CTOKM, OCBEH aKo HE € YrOBOPEHO NO-AbMbI CPOK. [JeHAT, B KONTO PEMOHTUMPAHUTE NN OOMEHEHUTE
Crokun ce npenasaTt Ha KynyBaua, ce cuuTa 3a AeHs Ha ypexxgaHeTo Ha [fapaHumoHHus nck. Korato
lMpooaBaybT HE MOXE A ypean rapaHLMOHHOTO NCKaHe B paMKMTE Ha JOrOBOPEHUSA CPOK nopaau
crneunduyHNA XapakTep Ha Aedekta Ha cTokaTa, Tou U KynyBaybT CKkroyBaT criopasyMmeHue 3a
anTepHaTMBHO pelueHune. B cnyyan ye TakoBa cnopasymeHue He 6bae HanpaBeHo, NMpogaBaybT e
ONbXeH ga npegocTtaeu Ha Kynyeaya pvHaHcoBa koMmneHcaums nog popMmaTta Ha Bb3CTaHOBSABAHE.

25



2 insportline

Oduc: Pyce, yn."TEL, UsToK" 20
TenedoH: 070080020 / 09897612190
E-mail: office@yako.bg

Web: www.insportline.bg

26


http://www.insportline.bg/

	15. Ако усетите болка или замаяност по време на тренировка, незабавно спрете да го упражнявате и консултирайте се с лекар.
	16. Дължина на стъпалото: 165 mm. Претегляне на маховика: 6 кг.
	17. Категория: HC (съгласно EN957 норма), подходяща за домашна употреба.
	18. ВНИМАНИЕ! Следенето на сърдечната честота може да не е напълно точна. Прекомерното изчерпване по време на тренировка може да доведе до сериозно нараняване или дори смърт. Ако започнете да се чувствате слаби, спрете упражнението незабавно.
	Списък с части
	Описание на продукта
	Спецификация
	СЪОБЩЕНИЕ: Ние изменяме правото на промяна на продукта без предизвестие.
	СПИСЪК НА ХАРДУЕР
	Стъпка 8
	• Свържете конзолния комуникационен кабел (13) и конзолния съединителен проводник (18). Свържете кабела за свързване на импулса на дръжката (16) и началната точка на конзолата (17).
	• Прикрепете конзолата (11) към фиксираната част (10) на конзолата и затегнете тези части с болт с резба (40) с резба на главата на Philips.
	• Поставете левия капак на ръкохватката (27) и десния капак (28) на кормилото (28) през кормилото (9) към изправения стълб (4) и ги затегнете с болт с резба (39).
	ЗАБЕЛЕЖКА: Уверете се, че всички винтове са в шестоъгълния отвор, преди да ги затегнете.
	ФУНКИЦИИ НА КОМПЮТЪРА
	ФУНКЦИИ НА ДИСПЛЕЯ
	ФУНКЦИИ НА БУТОНА

	ОПЕРАЦИИ
	РЕЖИМ ЗА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРИЛОЖЕНИЕ
	1. Натиснете бутона "UP" или "DOWN", за да зададете стойностите на съпротивлението (от 1 до 32).

	• Този брояч на скоростта изисква използването на 9V, 500 mA или 9V, 1000 mA трансформатор.
	• Скорометърът ще влезе в режима за пестене на енергия в рамките на 4 минути след спиране на движението. Всички настройки и стойности за упражнения ще бъдат запазени до следващия път.
	• Ако скоростният брояч не се показва нормално, издърпайте трансформатора и го поставете отново.
	ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ НА ГАРАНЦИЯТА
	Общи условия за гаранция и определяне на условията
	Всички гаранционни условия, изложени по-долу, определят Процедурата за покриване на гаранцията и гаранцията. Условията на гаранционните и гаранционните претенции се уреждат от Закон № 40/1964 Coll. Граждански кодекс, Закон № 513/1991 Coll., Търговски ...
	Продавачът е SEVEN SPORT s.r.o. със седалище и адрес на управление: ул. Боровиова 35/878, Прага 13000, регистрационен номер на фирмата: 26847264, вписано в търговския регистър при Окръжен съд в Прага, раздел В, вписване № 116888.
	Съгласно действащите законови разпоредби зависи дали купувачът е краен клиент или не. "Купувачът, който е краен клиент" или просто "краен клиент" е юридическото лице, което не сключва и не изпълнява договора, за да управлява или насърчава собствената ...
	"Купувачът, който не е краен клиент" е бизнесмен, който купува Стоки или използва услуги за целите на използването на Стоките или услугите за собствените си бизнес дейности. Купувачът е в съответствие с Общия договор за покупко-продажба и бизнес услов...
	Тези гаранционни условия и гаранционни претенции са неразделна част от всяко споразумение за покупка, сключено между продавача и купувача. Всички гаранционни условия са валидни и задължителни, освен ако не е посочено друго в Договора за покупка, в изм...
	Гаранционен срок
	Продавачът предоставя на купувача 24-месечна гаранция за качеството на стоките, освен ако не е посочено друго в Сертификат за гаранция, фактура, доставка или други документи, свързани с Стоките. Не се засяга законният гаранционен срок, предоставен на ...
	С гаранцията за качество на стоките Продавачът гарантира, че доставените стоки ще бъдат за определен период от време подходящи за редовно или договорно ползване и че стоките ще поддържат своите редовни или договорени функции.
	Гаранцията не покрива дефекти, произтичащи от (ако е приложимо):
	• повреда на потребителя, т.е. повреда на продукта, причинена от неквалифицирани ремонтни дейности, неправилно сглобяване, недостатъчно поставяне на седалката в рамката, недостатъчно затягане на педалите и коляновете
	• Неправилна поддръжка
	• Механични повреди
	• Редовна употреба (например, износване на гумени и пластмасови части, движещи механизми, фуги и т.н.)
	• Неизбежно събитие, природно бедствие
	• Корекции, направени от неквалифициран човек
	• Неправилна поддръжка, неправилно поставяне, повреди, причинени от ниска или висока температура, вода, неподходящо налягане, удари, умишлени промени в дизайна или строителството и т.н.


